GEQ POINT SH.P.K.

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazur ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr. Pershkrimi i Elementeve Referencat Shenime | Viti 2014 Viti 2013
- Nr. Llog.
1 |Shitjet Neto 701 -705 - -
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 702-708x - -
3 |Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme 71 - -
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per
3 : g, 722
gellimet e veta dhe e kapitalizuar
4 |Materialet e Konsumuara 601-608x - -
5 |Kostoe Punes 641-648
- Paga e personelit 641 (661,577) (341,538)
- Shpenzime per sigurime shogerore dhe shendetsore 644 (63,389) (3,597)
6 |Amortizimet dhe zhvlersimet 68x - -
7 |Shpenzime te tjera 61-63 7 (119,602) (32,825)
8 |Totalii shpenzimeve (shumat 4 - 7) (844,568) (377,960)
Fitimi apo humbja nga veprimtarite kryesore
9 44
(142 +/-3 - 8) | (844,568) (377,960)
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e 761-766
kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 762 - 662
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investimet e | 763-764-765-
121 | . . .
tjera financiare afatgjata 664-665
12.2 |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767-667 5 -
12.3 |Fitimet ( humbjet ) nga kursi i kembimi 769-669 - -
12.4 |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 768-668
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve 5
financiare (12.1 +/-12.2+/-12.3+/-12.4) )
14 |Fitimi ( humbja ) para tatimit (9 +/ - 13) 8 (844,563) (377,960)
15 |[Shpenzimet e Tatimit mbi Fitimin 69 - (0)
16 |Fitim (humbja ) neto e vitit financiar (14-15) (844,563) (377,960)
17 |Elementet e parsyrave te konsoliduara




